EDITAL Nº 045/2021

RECLASSIFICAÇÃO COM FINAL DE LISTA PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS,
EDITAL DE ABERTURA 106/2020

   O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais
disposições atinentes à matéria e,

    CONSIDERANDO que alguns candidatos solicitaram reclassificação em
final de lista, conforme previa o item 11.6 do edital de abertura,

    TORNA PÚBLICO a RECLASSIFICAÇÃO COM FINAL DE LISTA do
Processo Seletivo para Estagiários, edital de abertura nº 106/2020, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a RECLASSIFICAÇÃO COM FINAL DE LISTA dos
candidatos aprovados no Processo Seletivo para Estagiários, Edital de Abertura 106/2020, de 30
de junho de 2020, constantes no Anexo I, aplicados os critérios de desempate.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 31 de maio de 2021.

Roberto Alencar Przendziuk
Secretário de Administração

EDITAL Nº 045/2021 - ANEXO I

QUADRO 1 – MAGISTÉRIO – AUXILIAR DE PROFESSOR

CLASSIFI
CAÇÃO

CANDIDATO CURSANDO
ANO/SÉRIE
/PERÍODO/
SEMESTRE

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA

70 º VANESSA VENAZZI  18/05/2005 6,00

Legenda:
EM – ENSINO MÉDIO
G – GRADUAÇÃO
E – ESPECIALIZAÇÃO